Алминистрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯИ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
« 18» ‘июля 2023 г № 655-од.
пгт. Октябрьское

Об утверждении муниципального социального заказа

В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022 года №568-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О
тосударственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением администрации Октябрьского района

от 17.07.2023 № 1161 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного
самоуправления Октябрьского района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024 года в Октябрьском районев соответствии ©

приложением(далее — муниципальный социальный заказ).
2. Планово-экономическому отделу Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района обеспечить публикацию информации о муниципальном
социальном заказе в государственной интегрированной информационной системе управления
общественными финансами «Электронный бюджет».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой: —

И.о. начальника Управления , В.А. Воробьев

Исполнитель:
Заведующий отделом молодежной политики,
воспитательной работы
и лополнительного образования Управления образования
и молодёжной политики администрации Октябрьского района
Манакова Елена Викторовна
стай: МавакоузЕУ @октезют.гу

тенени=евобеочетогох

39990609

97

оииНО

оси

Иша

вил

мевлови

хитоневивеедэтоо

женчиаиниошом/

виневииеэв

а
езеиу

т

оцяо

св

зонтов

ичныеи

ен

еноие

ооня49наыо

иипефзиниийе

инизииоц

ионжемоном

и

миневогевоо

зинаизедид

:
Его

ичевны

то

ен

‘зом:

зе-
ФЕ

\/оидаы

инвонеми

ени\/0;

Е
ен

э42ф2

иончивипо

9
ЗАизА

жанчиеципинди

зинесехо

ен

ВУНУЕАНЧИМИПОО

ИЧНАИУИШИПИНАИ

минаивевид

енинчиенен

`©7и

овридакак,

10-559

5№

°2

20-10781

20

еномед

оломучаднь0

иипевизинииие

инишииоц

ионжамоном

и

виневоговао

минвудедих

деениди

я

‘зинажоииди

‘ирзончизльа

зинзиаедиен

ео

зао

зиневонаниен

нео

ичннаномониоуд